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Dolina Noteci Premium Pies Junior Zotadki
s kurczaka i watrobka cieleca saszetka
100g

inag Cena 4,77 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy MGZ_15860
Kod producenta 5902921300984
Kod EAN 5902921300984
Producent Dolina Noteci

Opis produktu
Dolina Noteci Premium - karma mokra w saszetce

Karma petnoporcjowa dla szczeniat i mtodych pséw matych ras bogata w zotadki z kurczaka z watrébka cieleca

Zdrowe smakowito$ci dla pupila kazdego dnia! Karma bogata w zotadki z kurczaka z watrébka cieleca jest doskonatym Zrédtem zelaza, selenu,
miedzi i cynku. Dzieki nim skéra i siers¢ pupila jest zdrowa i ISnigca, a jego odpornos¢ wysoka. Mieso z kurczaka wzbogaca karme w witamine
B12, a ziemniaki w witamine B6 oraz potas, ktére pozytywnie wptywajg na uktad pokarmowy i procesy przemiany materii. Karma nie zawiera
substancji konserwujacych, ani barwnikéw poprawiajgcych smak i stymulujacych apetyt. Smakowicie najedzony brzuszek Twojego pupila!

Sktad:

wieprzowina 38% (ptuca, serca, mieso, watroba), rosét, kurczak 14% (zotadki) cielecina 6% (watroba), indyk 5% (skéry), jaja 4%, ziemniaki 2,5%,
olej z tososia 1%, drozdze piwne suszone 0,45% (zrédto MOS oraz beta-glukandw), weglan wapnia, tréjpolifosforan sodu, nasiona babki ptesznik
0,3%, olej Iniany 0,2%, chlorek potasu, MSM (dimetylosulfon) 0,05 %, jukka Mojave 0,03%.

Analiza:

biatko 11%
ttuszcz 7%
popidt 2%
wiékno 1%
wilgotnos¢ 77%
wapn 0,25%
fosfor 0,2%

Dodatki na 1kg karmy:

Witamina D3 450 IU

Witamina E 40 mg
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Cynk
Miedz
Mangan

Jod

Dawkowanie:

30 mg
0,4 mg
2 mg

0,3 mg

2
3,33
4,5

5,5
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